EDITAL DE CHAMAMENTO

EDITAL  DE  CHAMAMENTO  PARA  REGISTRO  CADASTRAL  DE  INTERESSADOS,  INCLUSIVE

MICROEMPRESA  E  EMPRESA  DE  PEQUENO  PORTE  PARA  EFEITO  DE  PARTICIPAÇÃO  EM

LICITAÇÕES DIFERENCIADAS COM BASE NOS ARTIGOS 47  E  48,  DA LEI  COMPLEMENTAR N.º

123/2006 ATUALIZADA PELA LEI 147/14.

A Prefeitura da Estância de Atibaia, através da Secretaria de Administração, em consonância com o artigo

34, § 1º, da Lei Federal n.º 8.666/1993, torna público que continua permanentemente aberto a qualquer

interessado em participar de certames licitatórios, a obtenção do Registro Cadastral ou a renovação deste

aos já cadastrados nesta Prefeitura, com apresentação dos documentos previstos nos artigos 28 a 31, da

Lei Federal 8.666/1993.

Torna igualmente público, por força da Lei Municipal n. 564/2008, que trata das licitações diferenciadas para

ME e EPP no Município de Atibaia, que está permanentemente recebendo requerimentos de cadastros de

Microempresas  e  Empresas  de  Pequeno  Porte,  para  efeito  do  disposto  no  art.  47  e  48,  da  Lei

Complementar nº 147/2014, com a apresentação dos documentos exigidos para cadastro.

Os  interessados,  poderão  consultar  e  baixar  os  documentos  exigidos  para  cadastro  no  site

www.atibaia.sp.gov.br – Transparência Pública ou no Setor de Cadastro de Fornecedores desta Prefeitura

no horário das 09:00 às 12:00 e das 13:00 às 16:00, de segunda a sexta feira.

Os documentos para cadastro deverão ser protocolados em campo próprio da Plataforma 1 Doc – Protocolo

Digital  de  Documentos,  https://atibaia.1doc.com.br/atendimento,  Assunto: Inscrição  Cadastro  de

Fornecedores.

Maiores informações:  Setor de Cadastro de Fornecedores:  Telefones:  (11)  4414–2510 ou pelo e-mail:

cadastrodefornecedores@atibaia.sp.gov.br. Endereço: Rua Bruno Sargiani, n.º 100 – Vila Rica – Atibaia/SP.

SECRETARIA  DE  ADMINISTRAÇÃO  –  DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E  LICITAÇÕES,  16  de

Novembro de 2.020

____________________________________

Everaldo da Silva

Gerente da Divisão de Licitações

http://www.atibaia.sp.gov.br/
https://atibaia.1doc.com.br/atendimento